

ד"ש מס' 417
כח' כסלו תשע"ט
6 בדצמבר 2018



שק"ד דרכא - ראשונים בגיוס
השבוע פרסם אגף כח אדם בצה"ל את נתוני הגיוס. בית ספר שק"ד- דרכא נמצא במקום הראשון עם 100% גיוס בנים ו-82% גיוס בנות. בית הספר חרט על דגלו חינוך לערכים אנושיים, ציוניים, שלצידם - למידה המחברת למדינה, לאזור ולישוב. הוא מצטיין בפעילות חברתית ענפה, בכבוד לאדם ובקשר חזק למדינה ולאדמה. תלמידי בית הספר מתנדבים במגוון מקומות, מתגייסים לסיוע ולעבודה חקלאית ומתחנכים לערכי התנדבות ועשייה ציונית יהודית.

שר החינוך נפתלי בנט שלח לבית הספר הודעה מוקלטת שבה אמר: "תלמידים, מורים וצוותי הנהלה של שק"ד בשדה אליהו, מדבר נפתלי בנט שר החינוך, אני מברך אתכם על העבודה היוצאת מן הכלל שלכם - העבודה הערכית שמובילה ל-100 אחוז גיוס. אני גאה בכם מאוד. זה מראה שאתם בית חינוך אמיתי שעוסק קודם כל בערכים וחינוך, וזאת כמובן לצד עבודה והישגים. אני אוהב את העבודה שאין אצלכם מיונים, ואין נשירה ואתם נלחמים על כל תלמיד. ככה צריך להיות בית ספר במדינת ישראל." אנו יודעים שיש לנו נוצר נפלא - מחוייב, מגוייס וערכי, גאים בעשייה היוזימית, גאים בנתונים ומברכים את צוות בית הספר, הצוותים החינוכיים הפורמליים והבלתי פורמליים, הקהילות והמשפחות.

שר החינוך, אני מברך אתכם על העבודה היוצאת מן הכלל שלכם - העבודה הערכית שמובילה ל-100 אחוז גיוס. אני גאה בכם מאוד. זה מראה שאתם בית חינוך אמיתי שעוסק קודם כל בערכים וחינוך, וזאת כמובן לצד עבודה והישגים. אני אוהב את העבודה שאין אצלכם מיונים, ואין נשירה ואתם נלחמים על כל תלמיד. ככה צריך להיות בית ספר במדינת ישראל."

אנו יודעים שיש לנו נוצר נפלא - מחוייב, מגוייס וערכי, גאים בעשייה היוזימית, גאים בנתונים ומברכים את צוות בית הספר, הצוותים החינוכיים הפורמליים והבלתי פורמליים, הקהילות והמשפחות.

חנוכה ב'בית בגלבו'



'בית בגלבו' הוא בית לחיים לנשים עם צרכים מיוחדים במירב. בבית שוהות כשתיים עשרה נשים שהן חלק מקהילת מירב, עצמאיות, עובדות ומקיימות פעילות פנאי עשירה ומגוונת.

השבוע נחנך 'בית ווהל' ובו מרחב התכנסות לפעילות ומטבח קונדיטוריה. המרחב החדש והמעוצב ישמש את הנשים לפעילויות החברתיות, להתכנסויות ואירוח, ואילו ממטבח הקונדיטוריה - ייצאו המאפים המצויינים הנמכרים ברחבי העמק.

בטקס לקחו חלק נשות הבית, דיירי 'בית אחיה' מעין הנצי"ב, משפחות, נציגי קרן ווהל - שתרמו להקמת המקום, אנשי הביטוח הלאומי המלווים את העשייה, אנשי מירב, ועוד רבים אחרים, שהתרגשו מהעשייה הרבה, המילים והברכות שנכנסו היישר ללב.

אומרים לא לאלימות!



ביום שלישי התקיימו עצרות מחאה והפגנות רבות בכל רחבי הארץ בנושא האלימות נגד נשים. המחאה הגדולה הגיעה בעקבות רצח נשים על רקע אלימות במשפחה ועצירת תקציבים למוסדות הרווחה, החינוך והאכיפה בנושא.

במועצה התקיים מפגש שאותו העבירו העובדות הסוציאליות לסדרי דין שרית משה וטל דגני שסיפרו על תהליכים שעוברות משפחות, על 'נורות אדומות' שצריכות להידלק גם אצל שכנים, חברים, בני משפחה, והמענים שהמחלקה לשירותים חברתיים נותנת. בתום ההתכנסות היו שנסעו להפגנה שהתקיימה בצומת תל יוסף שבה לקחו חלק תושבים מכל האזור.

80 סיבות לאהבה



בכפר רופין ציינו 80 שנה ליישוב במחזמר רב גילאי ורב משתתפים, תוסס, צבעוני ומרגש. המחזמר הופק כולו בכוחות מקומיים והביא לידי ביטוי סיפורים מהווי הישוב מיום הקמתו ועד עכשיו.

עוד הוצגה תערוכה של אמנים רבים בחדר האוכל ובמועדון - ציור, אמנות פלסטית, צילום ועוד. כפר רופין ישוב צומח שבו קהילה חזקה. הפעילות הקהילתית רבה, חמה ומחבקת. כל אלה באו לידי ביטוי בהכנות לחג, ובחג עצמו. מזל טוב!

שבילי אופניים

שני שבילי אופניים החלו להיסלל בעמק ויתחברו לאלה הקיימים. שביל שיחבר בין כפר רופין למעוז חיים ויתחבר בהמשך לטיילת ואדי באלה, מינוס מאתיים והעלייה לבית שאן, ושביל נוסף שיחבר בין שדה נחום לתחנת הרכבת. שני שבילים אלה הם עוד חלק ברשת השבילים המחברים בין יישובי העמק המשמשים לפעילות קהילתית, ספורטיבית, חברתית ותיירותית.

התנדבות

בשנים האחרונות פועלים מתנדבים רבים בישובים ובמרחב כולו, המתנדבים פועלים בבתי הספר, בגיל עוז, בעידן טכנולוגי, מכבי האש, המתמיד, מד"א ועוד. בשנה האחרונה מתנסים עמק המעינות הצטרף לתוכנית של"מ- שירות לאומי למבוגר, אשר מלווה את המתנדבים ומסייעת במציאת מקום התנדבות מתאים לכל תושב המעוין לקחת חלק בפעילות התנדבותית. את התוכנית מובילה מירי כפרי מקיבוץ רשפים. מוזמנים להצטרף לנבחרת "מתנדבי העמק" בכל תחום שליבכם חפץ ובמסגרת השעות שמתאפשרת לכם.

חנוכה בעמק



תחת הכותרת 'חוגגים חנוכה בבית' חגגנו את החג בשלל אירועים ומופעים לגדולים ולקטנים: הילדים נהנו מהצגות איכותיות בישובים ובאולמות האזוריים, כולל "אלומיני במוזיאון" ו"אורינטל קידס", והמבוגרים נהנו מהפקה מוזיקלית מיוחדת לחנוכה של בוגרי "מקורק עמק המעינות". הערב יתקיים מופע של מאור כהן ופיטר רוט. כל האירועים הם בתמיכת משרד התרבות והספורט והכניסה אליהם היא במחיר של עד 10 ₪.

בתים מדליקים



במסגרת אירועי החג ותכנית 'ניצנים' התקיים בעשרים חמישה בתים בעמק מיזם 'בתים מדליקים'. אירועי בתים מדליקים התקיימו במשך יומיים רצופים במהלכם נפתחו 25 בתים ולבבות ברחבי העמק כולו, משדי תרומות בדרום עד למנחמיה בצפון, מניר דוד במערב ועד לכפר רופין במזרח, וביניהם - בנווה אור, ירדנה, שדה נחום, שלפים, רשפים, שלוחות, מירב, מעלה גלבוע, שדה אליהו, טירת צבי, נווה איתן ותל תאומים. אנשים רבים הגיעו להתארח בבתים, והמפגשים שהתקיימו היו מרגשים ומרתקים. בנוסף, נפתחו שלושה מועדונים מדליקים שמארחים מועדוני נוער מישובים אחרים.

בשני אירח נוער כפר רופין את נוער מעלה גלבוע וניר דוד למשחק משותף והדלקת נרות, ברביעי מארחים נוער רשפים את נוער שלפים, ובראשון - נר אחרון של חנוכה - יארחו בני הנוער של מעוז חיים את בני הנוער משלוחות וחמדיה. תכנית 'ניצנים' בעמק המעינות, תכנית לזהות יהודית ישראלית היוצרת חיבורים בין אנשים ובין קהילות, הוקמה לפני כמעט שנה בעמק, ולראשונה מתקיים המיזם הארצי כאן בעמק. במסגרת המיזם נפתחים בימי חג אלפי בתים מדליקים בכל רחבי הארץ, יחד מדליקים נרות חנוכה ונפגשים. כל בית הוא מיוחד במינו, מחבר בין אנשים שהכירו וכאלו שלא, ומייצר מפגש מלא משמעות ותוכן מסוג המיוחד לבית ולמארח.

חצי מרתון עמק המעינות

מחר, שישי תתקיים אליפות ישראל חצי מרתון עמק המעינות. המירוץ המתקיים בעמק זו השנה ה-40, הוא אחד המירוצים הראשונים והוותיקים שנערכים בארץ. אל המירוץ שהחל עם כ-20 רצים, יגיעו מחר כ-3,000 רצים מכל רחבי הארץ לרוץ 21.100 ק"מ. בשנים האחרונות לוקחים חלק במירוץ רצים רבים מהעמק, שכן תחום הריצה תפס תאוצה ואפשר לראות את הרצים מתאמנים בשבילים, במסלולי הריצה ובכל רחבי העמק. בשבוע האחרון מתקיימת חלוקת ערכות לרצים בתל אביב, בירושלים ובחיפה, והערב גם בעמק. תושבי העמק נענו ליוזמה היפה של מחלקת הספורט ומארחים הלילה רצים המגיעים מאזורים מרוחקים ללינת לילה בביתם, וזאת על מנת שאלה, יוכלו להגיע בנחת למירוץ מבלי לצאת בשעות הקטנות של הלילה מביתם ולעמוד בפקקים הצפויים. למרות הגשמים המבורכים שהחלו הבוקר, יתקיים המירוץ כמתוכנן.

[בשל האירוע צפויים שיבושי תנועה - לכל הפרטים...](#)

[לרגל האירוע הופקה חוברת חגיגית אשר חולקה לרצים - מוזמנים לקרוא...](#)

בהצלחה לרצים!

המשך חנוכה שמח, ושבית שלום!

יורם קרין, ראש המועצה